COMLURB - Companhia Municipal de Limpeza Urbana
Concurso Público - Edital Nº 01/2014 - Função de Gari

A Companhia Municipal de Limpeza Urbana – COMLURB  torna público o resultado dos

recursos contra o indeferimento do pedido de isenção do valor de inscrição, mediante as

normas regulamentares estabelecidas no Edital Nº 01/2014.

1. As decisões dos recursos apresentados pelos candidatos abaixo foram DEFERIDOS.

INSCRIÇÃO NOME

0593041-3 ELAINE MARQUES DE OLIVEIRA SILVA

0570096-5 CRIZANE CORREA AMORIM

0580103-6 WALDO JOSE ANUNCIACAO TAVEIROS

2.  Os demais recursos foram INDEFERIDOS.

                                                                                                                            08/01/2015